⇧
ＦＡＸ(092)477-6740

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

一般社団法人　福岡県建設業協会　御中

下記のとおり、建設系廃棄物マニフェストを注文します。

〇注文者欄 ※必ず郵便番号をご記入ください

会 社 名

所 在 地
〒

担 当 部 課 ＴＥＬ (　　　　　)

担 当 者 ＦＡＸ (　　　　　)

☆ご希望のお届け日がある場合は、ご記入ください　　　　　　月　　　　　日　　　※土曜日配達（ 不  ・ 可 ）

〇注文内容欄

種　　類 単価(消費税込)

2,500 箱 円

12,500 箱 円

連　　帳 12,500 箱 円

円

〇ご送付先 ※必ず郵便番号をご記入ください

会 社 名

所 在 地
〒

担 当 部 課 ＴＥＬ (　　　　　)

担 当 者 ＦＡＸ (　　　　　)

　　　　※ご送付先が、ご注文者欄に同じの場合は記入不要です

大箱１箱(500部)

注　文　合　計

建設系廃棄物マニフェスト　注文書

販　売　単　位 注　　文　　内　　容

単　　票

小箱１箱(100部)

大箱１箱(500部)